Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     19 сентября   2019 г                                                           № 637
с. Красный Чикой

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление от 11.02.2014 г. № 103
 «О комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью муниципального района «Красночикойский район», о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций муниципального района «Красночикойский район», образующих социальную инфраструктуру для детей, а также при заключении муниципальными организациями договоров аренды в отношении закрепленных за ними объектов собственности»

На основании статьи 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

    1. Внести в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» «О комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью муниципального района «Красночикойский район», о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций муниципального района «Красночикойский район», образующих социальную инфраструктуру для детей, а также при заключении муниципальными организациями договоров аренды в отношении закрепленных за ними объектов собственности» № 103 от 11.02.2014 следующие изменения:
1. Абзац 2 п.1 читать в следующей редакции:
председатель комиссии – Д.В. Батыршина, заместитель руководителя
                                            администрации муниципального района
                                           «Красночикойский район»
заместитель председателя
комиссии                           - Н.В. Трофимова, начальник управления
                                            образования администрации муниципального
                                           района «Красночикойский район»
секретарь комиссии      - С.В. Смородникова, председатель психолого-
                                          медико-педагогической комиссии
                                          муниципального района
                                          «Красночикойский район»
члены комиссии           - Ю.Н. Безбородова, начальник отдела по
                                          имущественным и земельным отношениям
                                          администрации муниципального района
                                          «Красночикойский район»;
                                         - Т.Г. Беседина, начальник отдела опеки и
                                          попечительства администрации
                                          муниципального района
                                         «Красночикойский район»;
                                       - Э.И. Новикова, начальник Красночикойского
                                         отдела социальной защиты населения
                                         (по согласованию);
                                       - И.В. Никофорова, начальник юридического
                                         отдела администрации муниципального
                                         района «Красночикойский район»;
                                       - М.Л. Потапова, директор МОУ
                                         Красночикойская СОШ;
                                       - Н.В. Матвеева, заведующая МДОУ «Сказка».

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального района
«Красночикойский район»                                                        В.М. Тюриков